
 

 

Nadleśnictwo Lądek Zdrój, Strachocin 42, 57-550 Stronie Śląskie  
tel.: +48 74 814 14 41, fax: +48 74 814 14 51, tel. IP: 1323100, e-mail: ladek@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Lądek Zdrój 

 Strachocin, dnia  r. 

Zn. spr.: SA.272.30.2023 

 
 

Zaproszenie do składania ofert  

1. Zamawiający: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lądek 
Zdrój z siedzibą w Strachocinie 42, 57-550 Stronie Śląskie, 
reprezentowanym przez Pana Łukasza Pogońskiego, Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Lądek Zdrój  
NIP: 881-000-28-80, REGON: 931024072  

 

tel.  +48 748141441      fax  +48 748141451  
email: ladek@wroclaw.lasy.gov.pl  

 

2. Przedmiotem zamówienia jest: 

Wykonanie sześciu szlaków zrywkowych na terenie leśnictw:  

Wojtówka (3 szlaki o łącznej dł. 1 105 m) oraz Młynowiec  

(3 szlaki o łącznej dł. 1 190 m ) 

Szczegółowy opis zadania zawierają przedmiary robót ( zał. 1 i 2 ). 

 
Na przedmiot umowy składają się następujące prace:  

-Mechaniczne karczowanie pni, 

-Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi na 
odkład w gruncie - wcinka w skarpę, 

-Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości w gruncie,  

-Wykonanie wjazdów. 

Szczegółowy opis zadania zawierają przedmiary robót. 
 

Zadanie zostało podzielone na dwa pakiety,  Wykonawcy może 

złożyć ofertę na dwa pakiety lub jeden wybrany: 

 
Pakiet 1/2023- szlaki leśnictwo Wojtówka  

 

Zadanie polegające na wykonaniu trzech szlaków  zrywkowych ( pierwszy 

szlak długości 310,0 m - przebiegający przez oddz. 45i, drugi szlak 

długości 415,0 m - przebiegający przez oddz. 35a i 34c oraz trzeci szlak 

długości 380,0 m - przebiegający przez oddz. 50d i 55b) w Leśnictwie 

Wojtówka. 

mailto:ladek@wroclaw.lasy.gov.pl


 

str. 2 

Łączna długość 1 105 m 

Pakiet 2/2023- szlaki leśnictwo Młynowiec  
 

Zadanie polegające na wykonaniu trzech szlaków zrywkowych (pierwszy 

szlak długości 260,0 m - przebiegający przez oddz.266d, 266f,  drugi szlak 

długości 390 m - przebiegający przez oddz. 284a oraz trzeci szlak długości 

540,0 m - przebiegający przez oddz. 310b  i 310a) w Leśnictwie Młynowiec. 

Łączna długość: 1 190 m  

 

3. Termin realizacji zamówienia 
 

do 22 grudnia 2023 r. 
 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od zamówienia bez 
podania przyczyny. 

 

5. Oceny i wyboru ofert:  
Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował kryterium: 
1) Cena -  (cena brutto - 100%).  

 

6. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie zamówienia:  
 

• Wykonawcy ubiegający się o zamówienie powinni posiadać 

stosowne doświadczenie oraz dysponować osobami 

posiadającymi odpowiednie kwalifikacje do wykonania tego 

rodzaju zadania. 

• Wykonawca jest obowiązany w dniu podpisania umowy przedłożyć 

dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 

50 000,00 zł.(kwota dotyczy jednego Pakietu ),  

W przypadku realizacji dwóch pakietów polisa OC na kwotę nie 

mniejszą niż 100 000, 00 zł. 

• Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy. Zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wynagrodzenia 

brutto 



 

str. 3 

• Wykonawca udziela Zamawiającemu 60 miesięcznej gwarancji 

na wykonane roboty 

 

7. Sposób przygotowania oferty: 
 

• Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej, 

podając nazwę i adres Zamawiającego. Ofertę można złożyć w kopercie 

lub innym nieprzezroczystym opakowaniu lub przesłać na adres e-mail 

Zamawiającego: ladek@wroclaw.lasy.gov.pl  którą należy opisać: 

Oferta na Wykonanie sześciu szlaków zrywkowych  na terenie 

leśnictw:  Wojtówka (3 szlaki o łącznej dł. 1 105 m)  i Młynowiec 

(3 szlaki szlaki o łącznej dł. 1 190 m )  

Pakiet nr: ………………  

SA.272.30.2023 

Oferty składane w formie elektronicznej należy przesłać na adres: 

ladek@wroclaw.lasy.gov.pl wpisując w temacie : Oferta na 

Wykonanie sześciu szlaków zrywkowych  na terenie leśnictw:  

Wojtówka (3 szlaki o łącznej dł. 1 105 m  )  i Młynowiec (3 szlaki 

o łącznej dł. 1 190 m)  

Pakiet nr :………………  

SA.272.30.2023 

 

• Oferta wraz załącznikami musi być podpisana przez osobę uprawnioną do 

reprezentowania Wykonawcy, a następnie zeskanowana i przesłana w 

formie elektronicznej na adres mailowy,  

• Dopuszcza się przesłanie oferty e-mailem podpisanej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

 

8. Miejsce i termin złożenia ofert:  
 

Ofertę należy złożyć do dnia 27.11.2023 roku, do godziny 08:00  

w sekretariacie Zamawiającego, Strachocin 42, 57-550 Stronie Śląskie 

osobiście lub pocztą tradycyjną. Zamawiający dopuszcza przesłanie 

oferty na adres e-mail Zamawiającego: ladek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.11.2023 roku, o godzinie 08:15.  

 

mailto:ladek@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:ladek@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:ladek@wroclaw.lasy.gov.pl


 

str. 4 

Protokół z otwarcia ofert zostanie zamieszczony na stronie BIP 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-ladek-zdroj najpóźniej do dnia 

29.11.2023r. 

 

9. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznaczono pracownika 

merytorycznego w osobie: Jana Zarównego spec.ds budownictwa  

tel. 669 984 648; 

w sprawach związanych z przygotowaniem oferty : Patrycję Chilarską - 

spec. ds. zamówień publicznych tel. 536 092 499; 

 

 

10. Załączniki : 
 

1. Przedmiary robót -Pakiet nr 1/2023 -szlaki leśnictwo Wojtówka 

2. Przedmiary robót -Pakiet nr 2/2023- szlaki leśnictwo Młynowiec  

3. Formularz ofertowy dot. Pakiet nr 1/2023 -szlaki leśnictwo Wojtówka 

4. Formularz ofertowy dot. Pakiet nr 2/2023 -szlaki leśnictwo Młynowiec 

5. Projekt umowy 

6. Klauzula RODO. 

 

     
 

Strachocin 20.11.2023 r. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-ladek-zdroj

		2023-11-20T12:35:48+0100
	Łukasz Pogoński; Nadleśnictwo Lądek Zdrój




